Kao što se može doznati iz prijepisā koje su priredili Tucci i Janeković Römer, kada je promišljao o molitvi, znači u drugom poglavlju druge

mo], capitulo XVI. / [Benedikt Kotrulj], »O suknarima i sitničarima«, [prva knjiga], šesnaesto poglavlje, u: [Cotrugli], »Libro del arte dela mercatura« / [Kotrulj], »Knjiga o vještini trgovanja« (Janeković Römer, 2009), p. 188 [ff. 36v-37r, na f. 37r]: »Come narra Agustino, Quarto sentenciarum, distinctione XV«, / p. 397.

309 [Cotrugli], »De drapieri et merciarum« / [Benedikt Kotrulj], »O suknarima i sitničarima« (Janeković Römer, 2009), p. 188 [f. 37r] / p. 397.

310 [Muljačić], »Bilješke« (pretisak Petrićeva izdanja: Muljačić, 1989), p. 479, bilješke 94 i 95; [Cotrugli], »De drappieri et merciarum« (Tucci, 1990), p. 177, bilješka 1; [Kotrulj], »O suknarima i sitničarima« (Janeković Römer, 2009), p. 397, bilješke 81-85.

311 Thomas Aquinas, *Commentum in quatuor libros Sententiarum magistri Petri Lombardi*, lib. IV, dist. XV, q. 4, a. 7, qc. 3, expos., u: *Sancti Thomae Aquinatis Doctoris angelici Ordinis praedicatorum Opera omnia*. Tomus VII., pars II., *Commentum in quatuor libros Sententiarum magistri Petri Lombardi*, volumen secundum, pars altera (Parmae: Typis Petri Fiaccadori, 1858), p. 748b.

312 Thomas Aquinas, *Commentum in quatuor libros Sententiarum magistri Petri Lombardi*, lib. II, dist. XXXVI, q. 1, a. 4, arg. 1, u: *Sancti Thomae Aquinatis Doctoris angelici Ordinis praedicatorum Opera omnia*. Tomus VI., *Commentum in quatuor libros Sententiarum magistri Petri Lombardi*. Volumen primum. Complectens primum et secundum librum (Parmae: Typis Petri Fiaccadori, 1856), p. 716a: »ut Augustinus super Cant. Deuter. dicit, quinque modis flagella contingunt: vel ut iustis merita per patientiam augeantur, ut Job; vel ad custodiam virtutum, ne superbia tentet, ut Paulo; vel ad corrigendum peccata, ut Mariae lepra; vel ad initium poenae, ut Herodi, quatenus hic videatur quid in inferno sequatur; vel ad gloriam Dei manifestandam, ut de caeco nato.«

313 Petrus Lombardus, *Sententiae*, liber III., distinct. XV., u: *Magistri Sententiarum, libri III. Petro Lombardo episcopo Parisiensi autore* (Lugduni: Apud Haeredes Iacobi iunctae, 1570). Liber III., ff. 292r-399v. Distinctio XV., ff. 321r-325r, na f. 321r: »Unde August. ... Quinque enim modis flagella contingunt, vel ut iustis per patientiam merita augeantur, ut Iob: vel ad custodiam virtutum, ne superbia tentet, ut Paulo: vel ad corrigenda peccata, ut Marię lepra: vel ad gloriam dei, ut de caeco nato: vel ad iudicium poenae, ut Herodi, quatinus hęc videatur quid in inferno sequatur.« Istovjetan zapis vidi i u: Albertus Magnus, *Commentarii in IV Sententiarum*, dist. XV, A. (Lombardus), u: *B. Alberti Magni, Ratisbonensis episcopi, Ordinis praedicatorum, Opera omnia*, cura ac labore Steph. Caes. Aug. Borgnet, Sacerdotis dioecesis Remensis. Volumen vicesimum nonum. *Commentarii in IV Sententiarum* (dist. I-XXII). (Parisiis: Apud Ludovicum Vivès, 1894), pp. 467-468.